
Dodatok č. 1 

k Zmluve o poskytovaní služieb uzatvorenej dňa 30.01.2023 

 

 

Článok I. 

Zmluvné strany 

 

ODBERATEĽ: Správa majetku mesta, p. o. 

Sídlo: Nám. Ľ. Štúra 1/1, 957 01 Bánovce nad Bebravou 

Právna forma: príspevková organizácia s právnou subjektivitou 

Bankové spojenie:  

IBAN:  

IČO: 42 273 668 

DIČ: 2820006992 

IČ DPH: SK2820006992 

V zastúpení: Bc. Milan Filo, riaditeľ 

(ďalej aj „odberateľ“) 

  

DODÁVATEĽ: UMYTEP SK s.r.o.  

Sídlo: Trenčianska cesta 1512/67 

Bankové spojenie:  

IBAN:  

IČO: 50477595 

DIČ: 2120362299 

IČ DPH: SK 2120362299 

Zapísaný: Obchodný register Okresného súdu Trenčín, oddiel: sro,  

vložka č. 33544/R 

V zastúpení: Denisa Mikušová, konateľ 

(ďalej aj „dodávateľ“) 

 

Zmluvné strany sa v súlade s ustanovením čl. XII. bod 4. Zmluvy o poskytovaní služieb 

uzatvorenej dňa 30.01.2023 (ďalej len „Zmluva“ v príslušnom gramatickom tvare) dohodli na 

nasledovnom znení tohto dodatku: 

 
Článok II. 

Predmet dodatku  

1. V čl. II. bode 1. Zmluvy sa údaj „4 153,49“ nahrádza údajom „4523,00“. 

2. V čl. II. bode 1. Zmluvy sa za ustanovenie: d) Horné Ozorovce 231, 957 03 Bánovce nad 

Bebravou (ďalej len „Kabíny“) vkladá nové ustanovenie: „e) Školská 1893, 957 01 Bánovce 

nad Bebravou (ďalej len „Telocvičňa“).“. 

3. V čl. III. bode 2. Zmluvy sa údaj „4 153,49“ nahrádza údajom „4523,00“. 

4. V čl. III. bode 2. Zmluvy sa údaj „172“ nahrádza údajom „202“. 

5. V čl. III. bode 2. Zmluvy sa pôvodná tabuľka nahrádza novou tabuľkou: 

 

 

 

charakter miestností 
plocha 

(m2) 

sanita 

WC pisoár umývadlo sprcha 

Šatne a ošetrovne: 434,07 3 0 6 4 



2 

 

Chodby, schodiská, vestibuly a okolie hracej 

plochy: 
970,10 0 0 1 0 

Hygienické zariadenia, sprchy a kuchyne 

(vrátane miestnosti upratovačky a výleviek) : 
366,37 40 47 43 58 

Telocvične a hracie plochy: 1 889,09 0 0 0 0 

Tribúny a lavice (hráčske, rozhodcovia, trestné): 863,37 0 0 0 0 

spolu celkom: 4 523,00 43 47 50 62 

 

6. V čl. VI. bode 1. písm. a) Zmluvy sa suma „46 177,60,- €“ nahrádza sumou „50 071,20 €“. 

7. V čl. VI. bode 1. písm. b) Zmluvy sa suma „9 235,52,- €“ nahrádza sumou „10 014,24 €“. 

8. V čl. VI. bode 1. písm. c) Zmluvy sa suma „55 413,12,- €“ nahrádza sumou „60 085,44 €“. 

9. V čl. VI. bode 1. písm. c) Zmluvy sa slovné spojenie v zátvorke „( päťdesiatpäť tisíc 

štyristotrinásť eur a dvanásť centov)“ nahrádza slovným spojením 

„(šesťdesiattisícosemdesiatpäť eur a 44 centov)“. 

10. Prílohy: „Príloha č. 1 Periodicita a rozsah služieb“ a „Príloha č. 2 Výkaz plošných výmer 

a sanity“ Zmluvy sa nahrádzajú novými prílohami: „Príloha č. 1 Periodicita a rozsah 

služieb“, „Príloha č. 2 Výkaz plošných výmer a sanity“, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť 

tohto Dodatku č. 1. 

 

Článok III. 

Záverečné ustanovenia 

1. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami a účinnosť 

nasledujúci deň po dni jeho zverejnenia podľa ustanovenia § 47a ods. 1 zákona č. 546/2010 

Z. z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník. 

2. Tento Dodatok č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy. Ostatné ustanovenia Zmluvy, týmto 

Dodatkom neupravené, zostávajú nezmenené. 

3. Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch, z ktorých odberateľ obdrží 2 a dodávateľ 1 

vyhotovenie. 

4. Dodávateľ berie na vedomie, že odberateľ je povinnou osobou v zmysle § 2 zákona 

č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov. 

5. Zmluvné strany vyhlasujú, že tento Dodatok č. 1 uzavreli slobodne, vážne, bez nátlaku 

a nie v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok, prečítali si ho, jeho obsahu 

porozumeli a nemajú proti jeho forme a obsahu žiadne námietky, čo potvrdzujú 

vlastnoručnými podpismi. 

 

 

V Bánovciach nad Bebravou dňa: 26.07.2023 V Bánovciach nad Bebravou dňa: 26.07.2023 

 

Za odberateľa: 

 

 

Za dodávateľa: 

................................................... ................................................... 

Správa majetku mesta, p. o. 

Bc. Milan Filo, riaditeľ 

UMYTEP SK s.r.o. 

Denisa Mikušová, konateľ 

 


